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Onko paavi Fransiskus apokalyptinen hahmo?
Does Pope Francis Have All The Markers Of An Apocalyptic Figure?

By Jan Markell, February 21, 2024

Olen varovainen koskien "hännän 
kiinnittämistä" Antikristukselle ja 
Väärälle Profeetalle. Emme voi 
tietää etukäteen, keitä nämä 
persoonallisuudet ovat; paavi 

Fransiskus on kuitenkin lähellä "odotuksia" väärän profeetan suhteen. Tai 
sitten hän voi olla vain "esikuva" tuosta miehestä aivan kuten 
Antikristuksesta on monia "esikuvia" kautta historian. Luulen, että 
paholaisella on aina ollut Antikristus-ehdokas odottamassa, koska hän ei 
tiedä, milloin on viimeinen sukupolvi.

Väärää Profeettaa kuvaillaan kohdassa Ilm. 13:11-15. Häneen viitataan 
myös "toisena petona" (Ilm. 16:13, 19:20, 20:10). Yhdessä Antikristuksen 
ja Saatanan kanssa, joka antaa voiman kummallekin, Väärä Profeetta on 
epäpyhän kolminaisuuden kolmas osapuoli.
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Paavi Fransiskus on paljastumassa räikeäksi marksilaiseksi. Hän on myös 
vetäytynyt pois asioista, joita katolilaiset ovat pitäneet pyhinä. Hän on 
ilmeisesti korvannut abortin sosiaalisella oikeudenmukaisuudella ja 
ympäristönsuojelulla. Kaikkein huolestuttavinta on kuitenkin hänen 
vaatimuksensa "uudesta maailmanjärjestyksestä" ja globaalista 
perustuslaista, globaalista oikeudesta ja maailmanhallituksesta. 
Raamatussa sanotaan selvästi, että Antikristus tulee olemaan 
maailmanhallituksen johtaja (Ilm.13).

Jopa konservatiiviset katolilaiset varoittavat, että Fransiskus - 
ensimmäinen jesuiittapaavi - voi olla kaikkien aikojen ongelmallisin paavi. 
Hän herättää apokalyptisia huolia ja jotkut eskatologisessa yhteisössä ovat
sitä mieltä, että hän on todellakin saanut luvan olla väärä profeetta.

Roger Oakland, entinen katolilainen, kirjoittaa: "Raamatunprofetian 
mukaan maailmanuskonto, joka tarjoaa lupauksen rauhasta koko 
maailmalle, alkaa ennen Kristuksen paluuta. Useimmille tämä globaali elin
on upea juttu ja hyvin mahdollisesti se on pseudo-kristinusko (tulee 
Kristuksen nimessä); kuitenkin, toisin kuin massat näkevät sen, se tulee 
itse asiassa auttamaan Antikristuksen ja hänen maailmanhallituksensa 
perustamisessa ja pystyttämisessä."

Hän jatkaa: "Jotta tämä voisi tapahtua, kaikkien uskontojen on 
yhdistyttävä ekumeenisessa suunnitelmassa. Nykyään, osana tätä 
saatanallista suunnitelmaa, evankelikaalinen/protestanttinen kirkko 
vedetään viettelevästi mukaan roomalaiskatoliseen kirkkoon suurelta osin 
sellaisen kautta, jota kutsumme 'jesuiitta-agendaksi'. On uskomatonta, 
että vaikka todisteet ovat joillekin ilmeisiä, suurin osa julistavista 
kristityistä ei ole lainkaan tietoinen, että näin tapahtuu."

Oakland päättää: "Mitä meidän pitäisi odottaa, jos olemme ajassa, jolloin 
tällainen järjestelmä paljastuu? Ensinnäkin monista, jotka kerran olivat 
protestantteja ja evankelikaalisia, tulee ekumeenisia. Toiseksi, kaikki 
uskonnot yhdistyvät päämäärätietoisesti. Jesuiitta-agendan 
ymmärtäminen on välttämätöntä, jos haluamme ymmärtää, kuinka tämä 
maailmanlaajuinen petos syntyy."



Vuonna 2014 Fransiskus lähetti videoviestin Kenneth Copeland'ille 
kehottaen sovintoon katolilaisten ja karismaattisten välillä, teko, jolle 
Copeland'in yleisö hurrasi. Videon johdannon piti Fransiskuksen ystävä, 
anglikaanipiispa Tony Palmer kertoen Copeland'in yleisölle, että "katolinen
ja karismaattinen uudistuminen on kirkon toivo".

Paavi Fransiskus esittää vetoomuksen monien uskontojen liiton puolesta. 
Hänen kerrotaan sanoneen: "Jeesus Kristus, Muhammed, Jehova, Allah. 
Nämä kaikki ovat nimiä, joita käytetään kuvaamaan kokonaisuutta, joka on
selkeästi sama kaikkialla maailmassa." Hän avasi oven muslimien 
rukouksille Vatikaanissa.

Voidaanko puhua maailmanuskonnosta?

Paavi Fransiskus on puhunut Valkoisessa Talossa, kongressissa ja YK:ssa 
ajaen ilmastonmuutosta ja "kestävää kehitystä", jossa jälleen on kokonaan
kyse globaalista hallituksesta! Täytyy vain ihmetellä, miten hän sovittaa 
evankeliumin osaksi agendaansa. Ei näytä siltä, että se sopisi. Eräs 
kirjoittaja kutsuu häntä "sudeksi Paavin vaatteissa".

Pane se kaikki yhteen: Marksilaisuus, ympäristönsuojelu, uusi 
maailmanjärjestys, globaali hallitus, kestävä kehitys, jesuiitta-agenda, 
uskontojen yhteys, globaali perustuslaki, globaali oikeus, irtautuminen 
katolisista perinteistä.

Elämme mielenkiintoisia aikoja. Ja hetki on hyvin myöhäinen.
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